

PROFESINIO MOKYMO PASLAUGŲ PAGAL FORMALIOJO PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS, KAINOS**KARALIAUS MINDAUGO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS,**Viešoji įstaiga, kodas 111961453, Karaliaus Mindaugo pr. 11, 44287 Kaunas, tel.: (8-37) 221723, faks. (8-37) 205990, E-paštas: rastine@kaupa.lt,

(profesinio mokymo teikėjo pavadinimas, įmonės kodas, adresas)

Pažyma užpildyta 2018-06-29

Kainos galioja iki 2018-12-31

| Eil. Nr. | Mokymo programos pavadinimas | Mokymo programos trukmė (sav./ val.) | Suteikiama kvalifikacija | Paslaugos teikimo vieta | Programos mokyklinė forma kaina 1 asmeniui/ 1 val. kaina (Eur) | Apgyvendimo kaina (Eur už parą) | Minimalus reikalingas išsilavinimas |
|---|--|--------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|--|------------------------------------|-------------------------------------|
| SMULKAUS VERSLO ORGANIZAVIMO SKYRIUS | | | | | | | |
| 1. | Interjero tvarkytojas kodas 161101102 | 13/520 | Interjero tvarkytojas | Kaunas | 1040,00/2,00 | 5,65 | nebaigtas pagrindinis |
| 2. | Interjero tvarkytojas kodas 167101102 | 17,3/520 | Interjero tvarkytojas | Kaunas | 1040,00/2,00 | 5,65 | nebaigtas pagrindinis su negalia |
| 3. | Valytojas kodas 161101101 | 8 / 320 | Valytojas | Kaunas | 640,00/2,00 | 5,65 | nebaigtas pagrindinis |
| 4. | Valytojas kodas 261101101 | 7 / 280 | Valytojas | Kaunas | 560,00/2,00 | 5,65 | pagrindinis |
| 5. | Švaros darbuotojas kodas 262101103 | 16 / 640 | Švaros darbuotojas | Kaunas | 1280,00/2,00 | 5,65 | pagrindinis |
| 6. | Įmonės darbo organizatoriaus kodas 362041702 | 22 / 880 | Įmonės darbo organizatoriaus | Kaunas | 1760,00/2,00 | 5,65 | vidurinis |
| 7. | Smulkaus verslo paslaugų teikėjas kodas 362041704 | 13 / 520 | Smulkaus verslo paslaugų teikėjas | Kaunas | 605,42/1,16 | 5,65 | vidurinis |
| 9. | Verslo organizatorius kodas 362041703 | 26 / 1040 | Verslo organizatorius | Kaunas | 1384,62/1,33 | 5,65 | vidurinis |

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------------------|--------------------------------|--------|--|------|------------------------|
| 10. | Kambarių tvarkytojas kodas T21101302 | 14,85/594 22-kreditai | Kambarių tvarkytojas | Kaunas | | 5,65 | pradinis |
| 11. | Svečių aptarnavimo darbuotojas kodas T43101305 | | Svečių aptarnavimo darbuotojas | Kaunas | | 5,65 | Nebaigtas vidurinis |
| 12. | Viešbučio ekonomas kodas T43101301 | 24,9/999 37-kreditai | Viešbučio ekonomas | Kaunas | | 5,65 | vidurinis |

FLORISTIKOS SKYRIUS

| | | | | | | | |
|-----|--|----------|----------------------------|--------|--------------|------|--|
| 13. | Gėlių komponuotojas kodas 161021402 | 13/520 | Gėlių komponuotojas | Kaunas | 1040,00/2,00 | 5,65 | nebaigtas pagrindinis |
| 14. | Gėlių komponuotojas kodas 167021406 | 17 /510 | Gėlio komponuotojas | Kaunas | 1040,40/2,04 | 5,65 | nebaigtas pagrindinis su negalia |
| 15. | Floristas kodas 267021405 | 13 / 520 | Floristas | Kaunas | 1040,00/2,00 | 5,65 | pagrindinis su negalia |
| 16. | Floristas-gėlių pardavėjas kodas 362021401 | 20 / 800 | Floristas-gėlių pardavėjas | Kaunas | 1600,00/2,00 | 5,65 | vidurinis |
| 17. | Floristas(turintiems klausos negalia) kodas 367021401 | 20 / 600 | Floristas | Kaunas | 1200,00/2,00 | 5,65 | vidurinis |

GYVŪNŲ PRIEŽIŪROS SKYRIUS

| | | | | | | | |
|-----|--|---------|-------------|--------|-------------|------|-----------|
| 18. | Žirgininkas (žirgininkas) kodas 361081101 | 4 / 160 | Žirgininkas | Kaunas | 320,00/2,00 | 5,65 | vidurinis |
|-----|--|---------|-------------|--------|-------------|------|-----------|

TEKSTILĖS SKYRIUS

| | | | | | | | |
|-----|---|----------|--|--------|--------------|------|--------------------------|
| 19. | Drabužių mazgų siuvėjas kodas 162072301 | 17 /680 | Siuvėjas - operatorius | Kaunas | 1360,00/2,00 | 5,65 | nebaigtas pagrindinis |
| 20. | Lengvų drabužių siuvėjas kodas 262072307 | 25 /1000 | Lengvų drabužių siuvėjas | Kaunas | 1800,00/1,80 | 5,65 | pagrindinis |
| 21. | Siuvėjas kodas 267072304 | 24 /600 | Siuvėjas | Kaunas | 1200,00/2,00 | 5,65 | pagrindinis |
| 22. | Individualių lengvų drabužių siuvėjas- sukirpėjas kodas 2672072308 | 32 /1280 | Individualių lengvų drabužių siuvėjas- sukirpėjas | Kaunas | 1792,00/1,40 | 5,65 | pagrindinis |
| 23. | Siuvėjas – operatorius | 16 /640 | Siuvėjas - operatorius | Kaunas | 1280,00/2,00 | 5,65 | pagrindinis |

| | | | | | | | |
|------------------------------------|---|-----------|----------------------------------|--------|--------------|------|---|
| | kodas 262072309 | | | | | | |
| KOSMETIKOS SKYRIUS | | | | | | | |
| 24. | Manikiūrininkas kodas 262101201 | 13 / 520 | Manikiūrininkas | Kaunas | 1040,00/2,00 | 5,65 | pagrindinis |
| 25. | Pedikiūrininkas kodas 262101202 | 12 / 480 | Pedikiūrininkas | Kaunas | 960,00/ 2,00 | 5,65 | pagrindinis |
| 26. | Pedikiūrininkas kodas 265101201 | 4 / 160 | Pedikiūrininkas | Kaunas | 360,00/2,25 | 5,65 | manikiūrini nko kvalifikacija |
| 27. | Dekoratyvinė kosmetika kodas 362101201 | 22 / 880 | Vizažistas | Kaunas | 1760,00/2,00 | 5,65 | vidurinis |
| 28. | Kosmetikos paslaugų teikėjas kodas 365101201 | 13/ 520 | Kosmetikos paslaugų teikėjas (a) | Kaunas | 1040,00/2,00 | 5,65 | vidurinis ir visažisto (kosmetiko) kvalifikacija |
| KIRPIMO SKYRIUS | | | | | | | |
| 29. | Plataus profilio kirpėjas kodas 262101204 | 38 /1520 | Moterų, vyrų ir vaikų kirpėjas | Kaunas | 2356,00/1,55 | 5,65 | pagrindinis |
| 30. | Plataus profilio kirpėjas kodas 362101202 | 29 / 1160 | Moterų, vyrų ir vaikų kirpėjas | Kaunas | 1798,00/1,55 | 5,65 | vidurinis |
| 31. | Moterų kirpėjas, kodas 262101203 | 26 /1040 | Moterų kirpėjas | Kaunas | 1788,80/1,72 | 5,65 | pagrindinis |
| 32. | Vyrų kirpėjas kodas 262101205 | 21 /840 | Vyrų kirpėjas | Kaunas | 1444,80/1,72 | 5,65 | pagrindinis |
| 33. | Kirpimo paslaugų teikėjas kodas 365101202 | 13/520 | Kirpimo paslaugų teikėjas (a) | Kaunas | 1040,00/2,00 | 5,65 | vidurinis ir kirpėjo kvalifikacija |
| SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SKYRIUS | | | | | | | |
| 34. | Socialinių paslaugų teikėjas kodas 161092301 | 13/520 | Socialinių paslaugų teikėjas | Kaunas | 575,30/1,106 | 5,65 | nebaigtas pagrindinis |

| | | | | | | | |
|--|--|-----------|---------------------------------------|--------|---------------|------|--|
| 35. | Socialinių paslaugų teikėjas kodas 167092301 | 17 / 510 | Socialinių paslaugų teikėjas | Kaunas | 564,24/1,106 | 5,65 | nebaigtas pagrindinis su negalia |
| 36. | Auklės-socialinio darbuotojo padėjėjo kodas 362092202 | 33 / 1151 | Auklės-socialinio darbuotojo padėjėjo | Kaunas | 1273,41/1,106 | 5,65 | vidurinis |
| 37. | Socialinės globos namuose darbuotojas kodas 362092302 | 12 / 480 | Socialinės globos namuose darbuotojas | Kaunas | 558,85/1,164 | 5,65 | vidurinis |
| 38. | Socialinio darbuotojo padėjėjas kodas 361092301 | 5 / 200 | Socialinio darbuotojo padėjėjas | Kaunas | 400,00/2,00 | 5,65 | vidurinis |
| 39. | Slaugytojo padėjėjas kodas 361091301 | 9/ 360 | Slaugytojo padėjėjas | Kaunas | 720,00/2,00 | 5,65 | vidurinis |
| SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SKYRIUS | | | | | | | |
| 40. | Avalynės gamintojas kodas 262072306 | 26 / 1040 | Avalynės gamintojas | Kaunas | 1788,80/1,72 | 5,65 | pagrindinis |
| 41. | Avalynės taisytojas kodas 262072305 | 14 / 560 | Avalynės taisytojas | Kaunas | 1120,00/2,00 | 5,65 | pagrindinis |
| GROŽIO PROGRAMA SU SPECIALIZACIJA | | | | | | | |
| 42. | Grožio paslaugų teikėjas kodas 365101203 | 18 / 720 | Grožio paslaugų teikėjas (a) | Kaunas | 1440,00/2,00 | 5,65 | vidurinis ir siuvėjo, visažisto ar kirpėjo kvalifikacija |

P.S. raudona spalva paženklintos programos pateiktos licencijavimui, numatomos vykdyti nuo 2018-10-01

Kontaktai: jurate.balciuniene@kaupa.lt, 861061407; kristina.jovarauskiene@kaupa.lt 8 37 202988 Miško g. 15, Kaunas, 218 kab.